כן תחזרו לשגרת עבודה: עדכון בדבר תקנות שעת חירום שתוקנו הבוקר ומגדירות את כללי החזרה לשגרה 19) (באפריל, 2020)

השותפים מיכאל איילון ושגית אוזחנה-לבנה יחד עם עוה"ד שני וייס סוקרים בעדכון לקוחות זה את תיקון מספר 4 לתקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש) (תיקון), התש"ף-2020 (שיחולו עד 30.4.2020 ליום), וכן תיקון מספר 5 לתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות), התש"ף-2020 (שיחולו עד ליום 3.5.2020). [להמשך קריאה](#)

המדריך לדירקטורים בעידן הקורונה - טור דעה המפרט את הצעדים הנדרשים מדירקטורים בעידן הקורונה 16) (באפריל, 2020)

"משבר עולמי אינו מספק "פטר" מאחריות משפטית ביחס להפסדים. הפסיקה שניתנה בעקבות אירועי 2008 מלמדת שבתי המשפט לא נטו לקבל את הטיעון שהנזקים נגרמו רק כתוצאה מהמשבר ובדקו אם התנהלות נושאי המשרה תרמה לנזק".